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Pojemno$¢é

Wysoko$¢ robocza
Wysoko$¢ pomostu (wejscie)
Wysokos$¢ platformy

Wysieg max.

Zwis

Wychylenie wysiegnika (w gore) / dot)
Udzwig platformy

0brét wiezyczki

Obrot kosza (prawo / lewo)

llo$¢ os6b (wewnatrz / na zewnatrz)
Waga i wymiary

Ciezar platformy*

Wymiary platformy (dtugos¢ x szeroko$¢)
Dtugos¢ catkowita

Szeroko$¢ catkowita

Wysoko$¢ catkowita

Dtugos¢ catkowita w stanie ztozonym
Wysokos$¢ catkowita w stanie ztozonym
Wysuniecie przeciwwagi (wieza na 90°)
Zewnetrzny promien skretu

Przes$wit posrodku rozstawu osi
Rozstaw osi

Wydajnos¢é

Predko$¢ jazdy - tryb transportowy
Predkos$¢ jazdy - tryb roboczy
Dopuszczalne nachylenie
Dopuszczalny przechyt

Typ ogumienia

Ogumienie standardowe
Kota napedzane (prz6d / tyt)
Kota skretne (przéd / tyf)
Kota hamowane (przéd / tyt)
Silnik/Bateria

Akumulator

Napiecie nominalne baterii / Pojemnos$¢ baterii

Moc baterii

Zintegrowany prostownik (V) / Wbudowany prostownik (A)
Pozostate

Nacisk na podtoze

Ci$nienie hydrauliki

Pojemnos$¢ zbiomika oleju hydraulicznego

Zgodno$¢ z nomami

Ta maszyna jest zgodna z:

*W zalezno$ci od opcji oraz standardéw krajow, do ktérych maszyna jest dostarczana

h21
h20
h7

20 m
0.45m
18m
11.57m
791 m
+65°/-60 °
250 kg
350 °
90°/90°
2/2

7530 kg
210mx0.76 m
8.34m
2.38m
2.46m
6.06 m
2.74m
0.61m
3.78 m
0.38m
2.30m

5.30 km/h
0.65 km/h
40 %

|‘

Wypetnione pianka
914 x 370 mm
2/2
2/2
0/2

48V
48V /460 Ah
22 kWh
48V/60A

11 dan/cm2
240 bar
241

Dyrektywy europejskie: 2006/42/WE - Maszynowa
(wersja przeksztatcona EN280:2013) -
2004/108/WE (EMC) - 2006/95/WE
(Niskonapigciowa)
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200 ATJ e 4WS - Wykresy obcigzenia

Wykres udzwigow

£ 10
i
il e 9
4 H
—+ - 2 (="t | | 8
R e — < e
LN I
\ 7
AN
\\ 6
W £
‘.\;: 4
J 3
N — — 2
11
H L Om
2 1 om 11 2 3 4 5 6 7 12




200 ATJ E aws Wygenerowane 5 maja 2024 14:48:36 UTC

Wyposazenie

"Easy Manager"

4 kota napedzane

4 kota skretne oraz tryb "krab"

4 ruchy réwnoczesne

Akumulator kwasowo-otowiowy

Awaryjna pompa elektryczna

Blokada dyferencjatu na osi tylnej

Dodatkowy system ochrony (SPS)

Duzy kolorowy ekran w wiezyczce

Dwa silniki elektryczne 8,5 kWi 16 kW

Informacja ekranowa w koszu

Mozliwy przejazd z platforma na maksymalnej wysokosci
Opony wypetnione pianka

Ostona pulpitu sterowniczego

0$ przednia wahliwa (oscylacyjna)

Pedat "czuwaka"

Przytacze 230V

Ptaski obrotowy "kogut" LED

Skrzynka narzedziowa w koszu

Sygnat dzwiekowy oraz podswietlana koltrolka (poziomowanie, przeciazenie, opuszczanie)
Technologia szyny CAN

Wbudowana pomoc w diagnozowaniu usterek
Wbudowany prostownik wielonapigciowy

Wytacznik zatrzymania awaryjnego w platformie i na ramie
Zintegrowana fadowarka wielonapieciowa Zivan 48V /60 A

Opcjonalny

Catkowicie ocynkowany kosz 1800 mm z drzwiami bocznymi
Electric centralized filling

Kodowe zabezpieczenie przed uruchomieniem

Kosz ocynkowany 1800 mm

0SS - wykrywanie przeszkod

Olej biodegradowalny

Opony niebrudzace

Ostona wiezy zamykana na kluczyk

Pakiet dodatkowego oswietlenia

Petny obrét wiezyczki

Przytacze wodne

System bezpieczeristwa pracy (0SS) w tadowarkach budowlanych
Wityczka 110 lub 230V z wytacznikiem réznicowym

Zestaw ochronny (uprzaz + kask)
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne Iub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spdtka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

